
Zarządzenie Nr 0050.116.2024  

Burmistrza Stąporkowa  

z dnia 28 czerwca 2024 roku 

 

w sprawie odwołania Dyrektora Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej  

w Stąporkowie 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r., poz. 609) zarządza się, co następuje: 

 

§1. 

Z dniem 30 czerwca 2024 r. odwołuje się ze stanowiska Dyrektora Zakładu Gospodarki 

Komunalnej i Mieszkaniowej w Stąporkowie Pana Radosława Nowka.  

§2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Organizacyjno — 

Administracyjnego Urzędu Miejskiego w Stąporkowie. 

§3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

BURMISTRZ 

/-/ mgr inż. Jarosław Młodawski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


